
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 11.10.2022/p.16 

1/1 

16) REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELLE SPESE PER ATTIVITÀ DI 
RAPPRESENTANZA E PER L’ORGANIZZAZIONE DI CONGRESSI, CONVEGNI, 
MOSTRE E MANIFESTAZIONI CULTURALI: DETERMINAZIONI 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, all’unanimità, 

VISTE le Linee guida della sezione regionale di controllo per la Puglia 

della Corte dei Conti relative agli incarichi di collaborazione, 

studio e ricerca ed alle spese per le relazioni pubbliche, convegni, 

mostre, pubblicità e di rappresentanza, ai fini degli adempimenti 

di cui all'art. 1, co. 173 della l.n. 266/2005”, approvate con 

deliberazione n. 46/2022/INPR;  

ATTESA la necessità di adottare un Regolamento in materia di spese di 

rappresentanza, conforme alle prescrizioni della Corte dei Conti, 

Sezione Regionale di Controllo per la Puglia; 

VISTA  la bozza di Regolamento per la disciplina delle spese per attività 

di rappresentanza e per l’organizzazione di congressi, convegni, 

mostre e manifestazioni culturali, 

DELIBERA 

di approvare il Regolamento per la disciplina delle spese per attività di rappresentanza 

e per l’organizzazione di congressi, convegni, mostre e manifestazioni culturali, il cui 

testo si allega con il n. 10 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area risorse umane. 
- C.C.: servizio organi collegiali, normativa e procedure elettorali. 

 




		2022-11-03T16:23:52+0000
	ROMEI TERESA


		2022-11-03T17:35:57+0100
	Pierpaolo Limone




